
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1456.2024    Olsztyn, 1 sierpnia 2024 r.
Nr postępowania: 321/2024/TP/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Zamówienia 321/2024/TP/DZP „Dostawa fantomów medycznych na 
potrzeby Szkoły Zdrowia Publicznego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie”

Zamawiający informuje, że w dniu 01.08.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 

ofert. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia: 

część nr 1: 24 331,86 zł brutto, 

- część nr 2: 15 153,60 zł brutto, 

- część nr 3: 19 889,10 zł brutto, 

- część nr 4: 6 672,75 zł brutto, 

- część nr 5: 3 500,58 zł brutto, 

- część nr 6: 15 627,15 zł brutto, 

- część nr 7: 12 324,60 zł brutto, 

- część nr 8: 6 730,56 zł brutto, 

- część nr 9: 3 831,45 zł brutto, 

- część nr 10: 9 900,00 zł brutto, 

- część nr 11: 13 318,90 zł brutto, 

- część nr 12: 7 679,92 zł brutto, 

- część nr 13: 7 544,94 zł brutto.

Złożono następujące oferty:

Część nr 1:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

2
In Corta Sp. z o. o.

ul. Piotrkowska 270/417
90-361 Łódź

NIP 5272774698

25 500,00 zł

4

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz

ul. Niedamira 10
72-510 Wolin

NIP 8550015235

22 852,17 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Część nr 2:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

3

PARAMEDYK Simulation Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 2H 

05-270 Marki
NIP 1251749687

15 350,40 zł

4

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz

ul. Niedamira 10
72-510 Wolin

NIP 8550015235

12 553,38 zł

5

Medline Sp. z o. o. 
ul. Fabryczna 17

65-410 Zielona Góra
NIP 9290116370

15 006,00 zł

6

Simedu Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra
NIP 9291952157

12 836,28 zł

Część nr 3:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

4

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz

ul. Niedamira 10
72-510 Wolin

NIP 8550015235

19 790,70 zł

6

Simedu Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra
NIP 9291952157

41 861,82 zł

Część nr 4:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

4

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz

ul. Niedamira 10
72-510 Wolin

NIP 8550015235

6 645,69 zł

6

Simedu Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra
NIP 9291952157

11 083,53 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Część nr 5:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1

Piotr Szostak SURUS
ul. Bałuckiego 7F/9

30-318 Kraków
NIP 6462873487

3 284,10 zł

4

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz

ul. Niedamira 10
72-510 Wolin

NIP 8550015235

3 127,89 zł

5
Medline Sp. z o. o. 
ul. Fabryczna 17

65-410 Zielona Góra
NIP 9290116370

2 767,50 zł

6

Simedu Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra
NIP 9291952157

29 384,70 zł

Część nr 6:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

4

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz

ul. Niedamira 10
72-510 Wolin

NIP 8550015235

12 446,37 zł

6

Simedu Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra
NIP 9291952157

11 955,60 zł

Część nr 7:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Piotr Szostak SURUS

ul. Bałuckiego 7F/9
30-318 Kraków

NIP 6462873487

13 173,30 zł

3
PARAMEDYK Simulation Sp. z o.o.

ul. Słoneczna 2H 
05-270 Marki

NIP 1251749687

14 206,50 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

4

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz

ul. Niedamira 10
72-510 Wolin

NIP 8550015235

12 346,74 zł

5
Medline Sp. z o. o. 
ul. Fabryczna 17

65-410 Zielona Góra
NIP 9290116370

14 391,00 zł

6

Simedu Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra
NIP 9291952157

11 867,04 zł

Część nr 8:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Piotr Szostak SURUS

ul. Bałuckiego 7F/9
30-318 Kraków

NIP 6462873487

5 362,80 zł

3
PARAMEDYK Simulation Sp. z o.o.

ul. Słoneczna 2H 
05-270 Marki

NIP 1251749687

6 291,45 zł

4

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz

ul. Niedamira 10
72-510 Wolin

NIP 8550015235

5 113,11 zł

5
Medline Sp. z o. o. 
ul. Fabryczna 17

65-410 Zielona Góra
NIP 9290116370

6 765,00 zł

6

Simedu Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra
NIP 9291952157

6 202,89 zł

Część nr 9:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

4

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz

ul. Niedamira 10
72-510 Wolin

NIP 8550015235

3 279,18 zł

6 Simedu Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 10/4 1 340,70 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

65-066 Zielona Góra
NIP 9291952157

Część nr 10:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1

Piotr Szostak SURUS
ul. Bałuckiego 7F/9

30-318 Kraków
NIP 6462873487

8 966,70 zł

3

PARAMEDYK Simulation Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 2H 

05-270 Marki
NIP 1251749687

10 245,90 zł

4

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz

ul. Niedamira 10
72-510 Wolin

NIP 8550015235

9 130,29 zł

6

Simedu Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra
NIP 9291952157

8 340,63 zł

Część nr 11:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

4

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz

ul. Niedamira 10
72-510 Wolin

NIP 8550015235

10 371,36 zł

5

Medline Sp. z o. o. 
ul. Fabryczna 17

65-410 Zielona Góra
NIP 9290116370

10 578,00 zł

6

Simedu Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra
NIP 9291952157

11 129,04 zł

Część nr 12:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)
1 Piotr Szostak SURUS

ul. Bałuckiego 7F/9 6 359,10 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

30-318 Kraków
NIP 6462873487

3

PARAMEDYK Simulation Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 2H 

05-270 Marki
NIP 1251749687

7 712,10 zł

4

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz

ul. Niedamira 10
72-510 Wolin

NIP 8550015235

6 264,39 zł

5

Medline Sp. z o. o. 
ul. Fabryczna 17

65-410 Zielona Góra
NIP 9290116370

7 933,50 zł

6

Simedu Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra
NIP 9291952157

7 605,09 zł

Część nr 13:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

4

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz

ul. Niedamira 10
72-510 Wolin

NIP 8550015235

8 137,68 zł

6

Simedu Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra
NIP 9291952157

6 789,60 zł

Łączę wyrazy szacunku,

                                                                                                                      KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk 

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl


		2024-08-01T10:23:18+0000
	Bogusław Stec




